
 

 

 

 

        

           

 

  

   

  

   

  

  

 

 

 

 

Hejsan,    

Hoppas ni haft en bra sommar och fast det ännu är länge kvar av den så är höstens          

aktiviteter redan i stort sett färdigt planerade. Det kommer  säkert att dyka upp fler       

möjligheter till träffar, håll koll på facebooksidan, hemsidan och tidningarnas kalendrar. 

Observera att anmälningar till  VATTENGYMNASTIKEN börjar  tas emot                            

TISDAG 13 AUGUSTI KL 9. Inte tidigare!  Anmälningar till övriga träningar och träffar tas 

emot från ONSDAG 14 AUGUSTI KL 9. Detta för att försöka minska på telefonköandet. 

Vill du anmäla per mail eller SMS så är det klockslaget efter kl 9 som avgör turordningen. 

 

9 september kl 13-17.30 håller vi öppet hus på Handicampen, läs mer på det bifogade    

infobladet. Det passar utmärkt att promenera med Gujan och Mia , start kl 12 från Lilla 

Holmen och sedan avsluta promenaden här på Skarpansvägen 30.  Välkomna.   

Funktionsrätt Åland ordnar många föreläsningar och andra evenemang som passar det 

flesta. Håll koll på deras hemsida: https://handicampen.ax/ att du inte missar något. 

                    

 

 

 

Kansliet: Skarpansvägen 30, öppet mån-ons 09—15. Gsm: 0457-345 8300, info@hjarta.ax 

Facebook: Föreningen Vårt Hjärta och Hjärtevirkning på Åland. Hemsida: https://handicampen.ax/forening/vart-hjarta/ 

 



 

Med detta medlemsbrev följer mycket information: 

KALENDER med alla aktiviteter. Kom ihåg att anmäla dig, det är oftast begränsat antal plat-

ser och först till kvarn som gäller. Det är även viktigt att avanmäla om du får förhinder. 

INBJUDAN till föreningens 25– års jubileum. Hoppas Ni är många som vill komma och fira 

med föreläsningar och festligheter. 

INFORMATION om Funktionsrätt Ålands kommande evenemang. Många intressanta träffar 

presenteras. 

 

Väl mött i höst! Verksamhetsledaren är säkrast anträffbar mån-ons kl 9-15. Kom gärna in 

till kansliet och prata.  

 

 

    -liga hälsningar från Catrin  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

    

 


